АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.09.2015 г.  № 73                                                                 с. Николаевка

Об отмене постановления № 32 от 11.07.2011г.

«О      противодействии      экстремизму      и

терроризму на территории муниципального

образования     Николаевский     сельсовет»

     На основании изменений в Федеральном законодательстве о передачи  полномочий по

противодействию экстремизму, минимизации и ликвидации последствий  его проявлений

на территории муниципального образования Николаевский сельсовет на районный

уровень ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от

11.07.2011 № 32 «О противодействии экстремизму и терроризму на территории

муниципального образования Николаевский сельсовет»

             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

             3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

             4. Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета, на

информационных стендах поселка Красные Орлы, на сайте Петропавловского района

странице Николаевский сельсовет.

Глава сельсовета        С.И.Куриленко